Didzesanmeisterschaft 2011

Schiiler:

Disziplin

LG freihand schiiler mannlich
LG freihand schiiler weibich
LG freihand schiiler weibich
LG freihand schiiler weibich
LG freihand schiiler weibich
LG 3stellung

Jugend:

Disziplin

LG Jugend mannlich

LG Jugend méannlich

LG Jugend weiblich

LG Jugend weiblich

Schiitzen:

Disziplin

LG Freihand Schiitzenklasse
LG Freihand Schiitzenklasse
LG Freihand Schiitzenklasse
LP

LP

LP

LP

LP

LP

Freie Pistole

Freie Pistole
Standardpistole
Standardpistole
Sportpistole

Sportpistole

Sportpistole

Damen2:

Disziplin

LG Freihand Damen?2

LG Freihand Damen?2

LG Freihand Damen?2
Altersklasse:

Disziplin

LG auflage Altersklasse
LG auflage Altersklasse
LG auflage Altersklasse
Seniorenl:

Disziplin

LG angest 20 Schuss sen.1
LG auflage Seniorenl
Senioren2:

Disziplin

LG angest 20 Schuss sen.2
LG angest 20 Schuss sen.2
LG auflage Senioren2

LG auflage Senioren2

Schiitze

Lukas Gersabeck
Julia Leyendecker
Nelly Appelhans
Lara Akermann
Laura Gersabeck
Julia Leyendecker

Schitze

Florian Heidger
Kevin Kramer
Jennifer Heidger
Jacqueline Schug

Schiitze

Pierre Prim
Michael Schopp
Michael Maur
Martina Glnther
Wolfgang Dumser
Peter Gobler
Walter Heidger
Bernd Schwab
Sebastian Heidger
Wolfgang Dumser
Walter Heidger
Wolfgang Dumser
Walter Heidger
Wolfgang Dumser
Martina Glnther
Walter Heidger

Schitze
Birgit Schug

Ruth Degen-Leyendecker

Ingrid Schadt

Schitze

Werner Gersabeck
Thomas Kiinster
Ginter Gersabeck

Schitze
Karl-Heinz Gobler

Karl-Heinz Gobler

Schitze

Bruno Leyendecker

Hans Weidung

Bruno Leyendecker

Hans Weidung

21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011

21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011

30.04.2011
30.04.2011
30.04.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
21.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011

30.04.2011
30.04.2011
30.04.2011

05.06.2011
05.06.2011
05.06.2011

28.05.2011
22.05.2011

28.05.2011
28.05.2011
22.05.2011
22.05.2011

Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen

Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen

Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen
Plaid
Plaid
Plaid
Plaid
Plaid
Plaid
Plaid

Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen

Nodhausen
Nodhausen
Nodhausen

Bell
Nodhausen

Bell
Bell
Nodhausen
Nodhausen

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
13:30 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
9:00 Uhr

12:00 Uhr
9:00 Uhr

9:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
11:45 Uhr
11:45 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr

12:45 Uhr
11:30 Uhr

12:45 Uhr
12:45 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr



